zig-zag.com.pl

3
Usługa Hosting WordPress Basic (1 rok)
zig-zag.com.pl

szt. 1 250,00 250,00 23% 307,50

Razem 521,55 119,96 641,51

Sposób płatności: przelew
Termin płatności: 7 dni
Bank: mBank
Numer konta: 31 1140 2004 0000 3102 8621 0284

Do zapłaty: 641,51 PLN
Słownie: sześćset czterdzieści jeden złotych,

pięćdziesiąt jeden groszy

Uwagi:
-

Filip Nowak

Osoba upoważniona do wystawienia Osoba upoważniona do odbioru